tnstituto de Previdêneia do Município de Birigüi - BtRtGÜtPREV
cN PJ 05.07 8.585/0001 -86

Estado de São Paulo

ATA DA SESSAO DE ABERTURA E

JULGAMENTO DA HABTL|TAçÃO NA CONCORRÊNCIA PUBLTCA No

0AU2A21 (Contratação de instituição financeira para centralizar as

atividades bancárias referente a folha de pagamento dos salários dos

servidores ativos do Biriguiprev e dos proventos dos servidores inativos

e pensionistas vinculados ao lnstituto de Previdência do Município de

Birigui - Biriguiprev).

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte e um, às nove horas, na Sala de reuniões do lnstituto de

Previdência do Município de Birigui - BiriguiPrev, juntamente com a comissão

designada pela portaria No 3912021 de 27 de abril de 2021, realizou-se a

sessão de abertura de habilitação oferecida na CONCORRÊNCA PUBLICA

No. 0112021, que objetiva a contratação de instituição financeira para

centralizar as atividades bancárias. O resumo do Edital foi publicado no

JORNAL OFICIAL DE BlRlGUl, em 15 de setembro de 2021, publicado no

DIARIO OFICIAL DO ESTADO em 16 de setembro de 2021 e no JORNAL

FOLHA DE SÃO PAULO na edição de 16 de setembro de 2021, conforme se

comprova nas folhas de números 171,172 e 173 da Concorrência Pública no.

0112021. Não houve ouve solicitação de recibo de retirada do edital.

Até o horário de encerramento do ato de

recebimento de envelopes. contendo propostas e documentações, não

compareceu nenhum licitante na respectiva sessão pública da Concorrência

01t2021.

Sendo assim, esta comissáo de Iicitação decide
l,

julgar DESERTA a Concorrência 0112021, encaminhando para o senhor ',\
Superintendente para medidas cabíveis. .^Q r.V

Para constar, redigiu-se a presente Ata que vai

assinada pela comissão Julgadora e pelos representa"":r*

:*,
*zlry!

Müí!rrg

tnstituto de Previdência do Município de Birigüi - BTRIGÜ\PREV
c N PJ 05.07 8. 585/0001 -86

Esfado de Sáo Paulo

financeiras, cuja cópia será entregue a cada representante. lnstituto de

Previdência do Município de Birigüi-SP, aos 20 (vinte dias) do mês de outubro

do ano de dois mil e vinte e um.

A COMISSÃO JULGADORA

ROSANGELA CRISTINA BERTAGLIA

.^rro.